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Så blir fjärrvärmetaxan 2026 
för villor och småhus 
Hej, 
Hoppas du har haft en fin start på hösten! Nu är det dags för årets besked om fjärrvärmetaxan. 
Vi är glada över att du är kund hos oss på Finspångs Tekniska och du är alltid välkommen att 
kontakta vår kundservice om du har frågor kring ditt fjärrvärmeabonnemang. Våra 
kontaktuppgifter hittar du nedan eller på finspangstekniska.se. 

Fjärrvärmetaxan 2026 – bakgrund och beslut 
På Finspångs Tekniska arbetar vi ständigt för att fjärrvärmen ska vara ett bekvämt, hållbart och 
prisvärt uppvärmningsalternativ för dig som kund. Under det gångna året har vi fortsatt arbetet 
med att effektivisera produktionen, säkra bränsletillgången och minska känsligheten för 
svängningar i bränsle- och elpriser. Samtidigt har vi ökade kostnader för underhåll, drift och 
investeringar, vilket påverkar vår totala kostnadsbild. 

Tack vare vårt långsiktiga arbete med effektiviseringar och investeringar i våra anläggningar 
kan vi hålla prisjusteringen för 2026 på en låg nivå. Med detta som bakgrund har styrelsen i 
Finspångs Tekniska Verk AB beslutat att justera fjärrvärmetaxan med i genomsnitt 1,5 % från 
och med 1 januari 2026. Priset på fjärrvärme justeras normalt en gång per år efter 
styrelsebeslut. 

På nästa sida finns förklaringar och exempel på vad höjningen innebär. 

Så framtidssäkrar vi din fjärrvärme
Prisjusteringen bidrar till att vi även framöver kan leverera en stabil, säker och hållbar 
fjärrvärme. Genom att kontinuerligt underhålla och modernisera våra anläggningar, och 
samtidigt utveckla samarbeten för att återvinna mer spillvärme från Finspångs industrier, 
kan vi långsiktigt dämpa kostnadsutvecklingen och hålla nere taxorna. Vår målsättning är 
att fjärrvärmen ska fortsätta vara ett bekvämt, prisvärt och klimatsmart alternativ – både 
idag och i framtiden. 
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Fast årsavgift + rörlig energiavgift = Ditt fjärrvärmepris 

Ditt fjärrvärmepris består av en rörlig energiavgift och en fast årsavgift. För 2026 höjs den fasta 
årsavgiften med 1,5 % till 8 980 kr/år. Den rörliga energiavgiften höjs med 1,5 % till 80,75 
öre/kWh.  

En villakund som förbrukar cirka 20 000 kWh/år får en ökad månadskostnad med ca 31 kr som 
en konsekvens av taxehöjningen för 2026.  

Två typer av fjärrvärmetaxor 
Du har idag standardtaxa. Vi erbjuder standardtaxa och säsongsanpassad taxa. Att byta till 
sistnämnda är enkelt, se mer om det längst ner på sidan. 

Alternativ 1. Standard fjärrvärmetaxa 2026 (inklusive moms) 
Standardtaxan består av en fast avgift och en rörlig energiavgift som är likadan hela året. 
För värmeeffektbehov (P) upp till och med 12 kW Energiavgift Inkl. moms 

 2026 2025 

Fast årsavgift  8 980 kr  8 847 kr 

Rörlig energiavgift  80,75 öre/kWh  79,56 öre/kWh 

Alternativ 2. Säsongsanpassad fjärrvärmetaxa 2026 (inklusive moms) 
Den säsongsanpassade taxan består av en fast avgift och en rörlig energiavgift som delas upp i 
tre säsonger: vinter, vår/höst samt sommar. Den uppmätta förbrukningen faktureras månadsvis 
i efterskott och baseras på de bränsleslag som huvudsakligen används under aktuell säsong. 
För värmeeffektbehov (P) upp till och med 12 kW Energiavgift inkl. moms 

 2026 2025 

Fast årsavgift  8 980 kr  8 847 kr 

Rörlig energiavgift vinter (jan-mars, nov-dec)  96,26 öre/kWh  94,84 öre/kWh 

Rörlig energiavgift vår/höst (april-maj, sep-okt)  52,10 öre/kWh  51,33 öre/kWh 

Rörlig energiavgift sommar (jun-aug)  29,64 öre/kWh  29,20 öre/kWh 

Har du pooluppvärmning med fjärrvärme finns möjlighet att teckna avtal om pooltaxa som ger 
en rabatt på ”Rörlig energiavgift sommar” på 50 %. Vänd dig till kundservice om du vill veta mer.  

Att byta till säsongsanpassad taxa är enkelt 
Du behöver bara kontakta vår kundservice för att byta till säsongsanpassad fjärrvärmetaxa. 
Kundservice når du via 0122-851 80 eller via e-post: kundservice@finspangstekniska.se 

Varmt välkommen att höra av dig! 

Med vänliga hälsningar 
Finspångs Tekniska 
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